PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 363/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 a 167 do
Regimento Interno e demais disposições legais, solicita através do Executivo Municipal e da Secretaria
Competente que a mesma viabilize a recuperação da estrada que dá acesso a região da "Dequadra",
recuperação da estrada da Garimpinho e manutenção da mesma.

JUSTIFICATIVA Esta indicação se faz necessária, pois estas estradas estão intransitáveis e
ocasionando transtorno aos que utilizam.

 Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502993697